Arzteverzeichnis
Neunkirchen, Homburg
St. Ingbert, St. Wendel

Stadt- und Landkreis

Arzte, Psychotherapeuten
und Zahnarzte,

mit Zusatzinformationen

von Partnern der Gesundheit




AWO-Pflegenotaufnahme

Soforthilfe
bei Pflege-
Engpass
zu Hause!

Plotzlich Pflegeengpass?

® Der Gesundheitszustand eines pflege-
bediirften Angehdrigen verschlechtert
sich?

@ Sie konnen als Angehdoriger die Pflege
wegen Urlaub, Erkrankung oder
Uberforderung nicht ausiiben?

® Die Versorgung zu Hause ist nach einem
Aufenthalt im Krankenhaus ungeklart?

Die AWO-Pflegenotaufnahme hilft
sofort und unbiirokratisch.

Kostenfreie Servicenummer,
24 Stunden, 7 Tage die Woche:

0800 / 255 255 8

AWO ‘ Saarland

www.pflegenotaufnahme-saar.de



Inhaltsverzeichnis

Allgemeinmedizin u. Praktische Arzte

Facharzte
Zahnarzte

Seite:
1-4
417
17-21

mehr Arzte unter: www.dentumed.de

Allgemeinmedizin und Praktische Arzte

Bexbach

Dr. Benoist Wolfram
Braun Sabine

Dr. Dorst-Sebastian Petra
Goriaux Katharina
Makuch Christina

Dr. Schneider Anne

Dr. Sebastian Peter

Dr. Zentz Axel

Dr. Ziegler Jutta

Dr. Ziegler Manfred

Blieskastel

Dr. Baumann Raban
Bender Tina

Braun Holger

Fries Maria

Fries Dominik

Hsu Alexandra
Hoéchst-Benn Marianne
Dr. Jager Johannes
Dr. Léw Martina
Schegerer Stefan

Eppelborn
Bungert-Feldmann Katrin
Dr. Deutscher Hans-Wilhelm
Lundstrém Mikael

Tinnes Susanne
Weisgerber Kai

Freisen

Dr. Bernhardt Katrin
Dausend Klaus-Peter
Dr. Gerber Judith
Grosser Nicole

Hock Joachim

Dr. Lenthe Martina
Dr. Portugall Vanessa

Gersheim

Dr. Becker German
Berning Jirgen
Schwendich Marina
Dr. Ziegler Jurgen

Homburg
Andres-Konzmann Sabine
Ardestani Farzaneh
Aukschun Birgit

Berg Michaele

Dr. Beuter Thomas
Binot Zaid

Dr. Burgard Birgit

Dr. Hagenthau Christian
Hilpert Anette

Dr. Kuntz Wolfgang
Kwiet Klaus-Dieter

Markwaldstr. 10
Aloys-Nesseler-Platz 2
Frankenholzer Str. 1
Aloys-Nesseler-Platz 1
St.Barbara Str. 3
Schultze-Delitzsch-Str. 1
Frankenholzer Str. 1
Schultze-Delitzsch-Str. 1
Rathausstrale 63
Rathausstralle 63

Serrstr. 5

Bezirksstr. 45
Bliesgaustr. 6
Bliesgaustr. 21
Bliesgaustr. 21

Von der Leyen Str. 18
Von der Leyen Str. 18
Bliesgaustr. 6
Bliesgaustr. 6
Bliesgaustr. 3

Zur alten Muhle 1
Ittalstr. 58
Dirminger Str. 4
Hauptstr. 89a
Am Markt 25

Rosenstr. 4
Talbriickstr. 8
Talbruickstralle 8
TalbriickstralBe 8
Talbruickstralle 8
Rosenstr. 4
Schulstr. 54

An der Mihle 1
Bahnhofstrafte 5B
An der Mihle 1
An der Muhle 1

Zweibricker Str. 20 a
Durerstr. 132
Erikastr. 29
SchloRstr. 1
Karlstr. 2

Karlstr. 2

Berliner Str. 104
Karlstr. 19
Saar-Pfalz-Str. 84
Berliner Str. 104
Zweibricker Str. 76

06826
6589
2525
6470

92310
7001
2440
6470
2440

91122

91122

06842
06844-555
6018
51415
4088
4088
2972
2972
4440
4440
5109229

06881
06827-90160
7026

6725
06806-83200
9614141

06855
6318
224
224
224
224
6318
6318

06843
301
589595
301
301

06841
150055
1721271
4306
71313
64055
64055
79797
3258
73877
79797
2250

1



Mair Johann

Dr. Neumann Renate
Oehler Carmen

Dr. Oest Andrea
Rehmund-Scherer Ursula
Dr. Seidel Sabine

Dr. Stiefler-Fritsch Susanne
Turk Rudiger-Tobias
Watzl-Berg Anton

Dr. Wolfart Ingolf

lllingen

Dr. Kissinger-Fischer Anke
Schenkel Franz-Josef

Dr. Strobel Markus

Kirkel

Forster Hermann
Krich Stefan

Dr. Klink Gerhard
Martini Barbara
Dr. Pop Delia

Dr. Teja Martina
Dr. Zimper Gudula

Mandelbachtal
Becker Marlene
Cordes Heinz
Kirsch Isabella
Thullen Anemone

Tolksdorff-Niedbala Christiane

Dr. Zanger Sibylle
Marpingen

Ammann Daniel

Dr. Boudier Robert

Dr. Emmrich-Laub Carolin
Dr. Gessner Hans-Jurgen
Dr. Massalme Nayef

Dr. Massalme Ahmed

Dr. Meiser Nicole

Dr. Mérsdorf Michael
Staub Annegret
Wallmeier Maryam

Merchweiler

Dr. Fries Bernhard
Hussein Belal

Inberg Faina

Dr. Kappel Petra

Dr. Steinbrecher Wiyono
Wahl Hans-Michael

Namborn

Bredel Tilo

Dr. Lorenz Joachim
Lorenz Renate

Neunkirchen

Dr. Berthold Richard

Dr. Contier Horst Josef
Fleer Igor

Dr. Germann Hans-Reiner
Houy Karl-Egbert

Jager Stefanie

Kielbassa Peter

Dr. Kruft Konrad

Dr. Schmidt Hans-Joachim
Dr. Schmitt Kerstin

Dr. Schmitt Michael

2

Talstr. 23

Erikastr. 29

Am Zweibrtcker Tor 12
Durerstr. 132

Kaiserstr. 14

Berliner Str. 106
Hauptstr. 66

Durerstr. 119
SchloBstr. 1

Karlstrale 2

Ottweilerstr. 2B
Neunkircher Str. 3
lllinger Str. 26

Goethestralle 4a
Wielandstr. 27
Talstralle 2
Ludwigsthaler Str. 5
In den Stockgarten 10
Ludwigsthaler Str. 5
Lappentascher Str. 3

Adenauerstr. 85
Adenauerstr. 85
Sains-Richaumont-Str. 1
Saarbriicker StralRe 25b
Saarbrucker Stral3e 25b
Saarbriicker Stralle 25b

Im Briihl 1a

Im Briihl 1a

Ober der Trab 1
Tholeyer Str. 66a
Alsweiler Str. 66
Am Kirmesplatz 8
Ober der Trab 1
Tholeyer Str. 66a
Ober der Trab 1
Alsweiler Str. 66

AllenfeldstralRe 3
HauptstralBe 165
Bahnhofstralle 7
Bahnhofstrale 7
llinger Str. 62
Allenfeldstr. 3

St. Wendeler Strale 99
Teichstrale 4
TeichstralRe 4

Boxbergweg 3
Wibilostr. 16
Brunnenstr. 21
Ludwigsthaler Str. 9
Wilhelmstrale 4
Wilhelmstr. 6
Hermannstrafle 1A
Keplerstr. 1
Winterflo 17
Winterflo 17
Winterflo3 17

2928

4306
120940
7030380
2086
1721117
06848-1590
71181
71313
64055

06825
46901
41775
43505

06849

515

484
06841-89242
06841-81575
80020
81575

8274

06803
06893-6885
06893-6885

06804-500
1623
1623
1623

06853
06827-90230
06827-90230
2227
2078
400400
2081
2227
2078
2227

400400

06825
5550
6510

94210
94220
3408
5550

06854
06851-3038
8590

8590

06821
140202
51275
88282
932323
23666
22103
89911
952403
4311
4311
4311



Wir sind gerne fiir Sie da.

Wir nehmen uns Zeit fiir Sie.
Wir héren Ihnen zu.

Wir sind gerne Ihre
helfenden Hinde

Wir pflegen mit Herz

Nicht daheim und
doch zuhause

und Verstand.

Pflegeheim Am Berg GmbH
Tel. 0 68 58 / 313, 66540 Miinchwies, Altstrasse 3

Stumm Friederike Bliespromenade 1 7902090
Dr. Wende Peter Homburger Str. 14 41130
Zimmer Manfred Hebbelstralle 2 26616
Nohfelden 06852
Dr. Bencsik Bettina Am Burghof 3 92042
Dr. Bencsik Milan Am Burghof 3 92042
Frey Jurgen Hauptstralle 86a 360
Frey Gudrun Hauptstralle 86a 360
Frey Tamina HauptstraBe 86a 360
Dr. Portugall Vanessa Saarbrucker Str. 47 92121
Dr. Steines Bernhard Saarbrucker Str. 47 92121
Nonnweiler 06873
Dr. EI-Masri Laila Hauptstr. 27 06875-1666
Dr. Gerdelmann Stephan Hauptstr. 27 06875-1666

Golla Thomas
Dr. Guillen Arcia Tirza

Hauptstr. 45
Hauptstr. 45

06875-937301
06875-937301

Herzog Jurgen Am Hammerberg 11 91151
Dr. Schneider Christof Am Hammerberg 3 7727
Oberthal 06854
Smilek-Beckers Angela Im Briihl 2 803322
Ottweiler 06824
Fladung Frank SchloBstr. 4 1044
Dr. Grote Hans-Siegfried Pauluseck 1 2118
Hoffmann-Kimmel Martina Anton-Hansen-Str. 7 2330
Dr. Schneider Klaus Am Muhlgarten 2a 06858-422
Dr. Schneider Kathrin Am Muhlgarten 2a 06858-422
Dr. Simonett Judith Im Herrgarten 19 93020
Schiffweiler 06821
Blatt Matthias Lindenstr. 48 06824-8877
Bungert Henning Auf der Briick 8 6258
Dick Larissa Hingersbergstr. 1 6211
Kachan Julia Redener Str. 33 68356
Dr. Kirsch Marina Hingersbergstr. 1 6120
Dr. Omlor Lieselotte Redener Str. 33 68356
Dr. Schultheif? Dieter Auf der Briick 8 6222
Dr. Schumacher Wolfgang Huingersbergstraie 1 6211
Tadjrischi Ali Kreisstr. 20 64004
Spiesen-Elversberg 06821
Dr. Brenner Susanne Hauptstr. 100 9831300
Dietz-Emrich Bettina Pestalozzistrale 1 71169
Gimmler Dirk Fichtenstr. 8 71170
Dr. Hauck Silke St. Ingberter Str. 1 974444
Othman Ibrahim Hauptstr. 100 71111
St. Ingbert 06894
Behr Herbert Obere Kaiserstralle 127 5616
BoRlet Peter Obere Kaiserstralle 127 5616
Dr. Braun Desiree Hauptstr. 98 998810

3



Fariwar Akbar

Dr. Fléthner Klaus
Hauck Ralf

Dr. Krewel Stephan
Dr. Kuderna Yassmin
Dr. Leyking Sarah

Dr. Meyer-Kuschefski Susanne

Dr. Michaels Wiebke
Rausch Frank
Schuster Philip

Dr. Steffens Gunter
Dr. Thamm Udo

Dr. Vella Guiseppe
Dr. Weisgerber Santa

St. Wendel

Dr. Birkenbach Jurgen
Burgheim Katja

Dr. Caspary Dagmar
Dr. Jobst Claudia

Dr. Meyer Ginter
Dr. Muller Wolfgang
Dr. Thiel Axel

Dr. Thémmes Harald
Tholey

Grub Andreas
Lindemann Reiner
Dr. Schneider Ruth

Anasthesiologie

Homburg

Dr. Schmidt Silke
Schuld Simone

Dr. Tormann Thomas

Neunkirchen

Dr. André Stephan
André Werner

Dr. Bommert Ralf
Kamali Ferika
Khoury Marwan
Maurer Bernhard

Dr. Nagel Herbert
Preisegger Thorsten
Dr. Preisegger Diether
Dr. Wolfs Melodie-Jo

St. Ingbert
Dr. Goérgen Petra

St. Wendel

Dr. Mohammadi Reza

Augenheilkunde

Bexbach
Jacob lveta
Blieskastel
Dr. Kremp Katja
Dr. Mdller Julia
Eppelborn
Dr. Merz Antje

Kaiserstr. 15
Poststr. 26

Poststr. 31

Hinter den Gérten 8
Rickertstr. 17
Neue Bahnhofstr. 3
Kaiserstr. 15

Alte Bahnhofstr. 15
FinkenstralRe 3
PoststralRe 3
Kaiserstr. 84-86
PoststralRe 36
Poststrale 18
Poststrale 18

WendalinusstraRe 32
MommstralRe 47
Mommstralle 47
Alter Woog 5
Gymnasialstralle 27
Goethestr. 5
Oberlinxweilerstr. 16
Lebacher Str. 2

Trierer Stral3e 2
Trierer Strale 2
Leitzweilerstr. 9

Untergasse 10
Untergasse 10
Berliner Str. 104

Keplerstralle 55
Keplerstralle 55
Keplerstralle 55
Keplerstrale 55
Stummstr. 19
Keplerstrale 55
Keplerstralle 55
Boxbergweg 3
Boxbergweg 3
Keplerstralle 55

Klaus-Tussing-Str. 2

Tholeyer Str. 3

Rathausstralle 25

Kardinal-Wendel-Str. 66
Kardinal-Wendel-Str. 66

Am Markt 25

91450
4900
4455

51335

382810
4980
3252

9218140

955713
2611

36162
4455

383313

383313

06851
85151
2815
2815
2583
5004
2610
5084
3053

06853
2024
2024
2018

06841
15588
15588
74235

06821
951600
951600
951600
951600
25444
951600
951600
9998870
9998870
951600

06894
4220

06581
5941730

06826
2133
06842
1500
1500

06881
962694

mehr Arzte unter: www.dentumed.de

4



Freisen

Ashouri Ahmed

Dr. Fromberg Carmen
Dr. Troeber Leonie

Homburg

Dr. Domanowsky Clemens

Dr. Junker Bastian
Jurin-Bunte Bernadette
Dr. KeRler Joachim
Kopp Claudia

Dr. Lang Hans-Martin
Dr. Marjanovic Ivana
Dr. Weiner Stefan
lllingen

Dr. Bastian Bernhard
Neunkirchen

Dr. Beetari Bilal
Dastbaz Ali

Dr. Li Shaoping

Dr. Scholz Simone

Dr. Vernaleken Bernhild
Ottweiler

Koch Matthias

St. Ingbert

Dr. Csemba Katalin
Dr. Frank Dietmar

Dr. Knaflic Dag

Dr. Knaflic Gabriele
Dr. Winkler Hans-Jérg
St. Wendel

Bakal Mark

Dr. Fromberg Iris
Fromberg Doerthe
Dr. Zeyer Ernst-Dieter

Chirurgie
Homburg

Dr. Klein Horst

Dr. Kohl Herwart
lilingen

Eiswirth Georg
Ringling Holger
Neunkirchen
Dr. Karadiakos Nikolaos
St. Ingbert

Dr. Blandfort Rudolf

Borces Dennis
Dr. Khasawneh Omar

St. Wendel
Dr. Endres Markus

Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Bexbach

Dr. Maurer Ursula

Blieskastel
Dr. Fleser Nicolae

Bahnhofstr. 50
Bahnhofstr. 50
Bahnhofstr. 50

Talstr. 27

Talstr. 26

Talstr. 26

Talstr. 7

Durerstr. 138
Talstr. 26
Kirrberger StralRe
Talstr. 26

Kirchenstrale 4

Stummstr. 19
Bliespromenade 7
Stummstr. 19
Wilhelmstr. 6
Stummstr. 19

Wilhelm-Heinrichstr. 39

Rickertstrale 19
Poststrale 7

Rickertstrae 19
Rickertstrale 19
Rickertstralle 19

Brihlstr. 20
Jahnstr. 4
Jahnstr. 4
Bahnhofstr. 9

Berliner Str. 106
Berliner Str. 106

Rathausstralle 2
Rathausstrale 2

Boxbergweg 3

Klaus-Tussing-Str. 2
Kaiserstr. 22
Kaiserstr. 22

Tholeyer Str. 3b

Rathausstr. 63

Zweibricker Stralte 5

06855
9975280
9975280
9975280

06841
4775
5033
5033
2345

755082
5033

1622387
5033

06825
496421

06821
25444
12727
25444
26636
25444

06824

2827

06894
37700
2728
37700
37700
37700
06851
81314
80270
80270
2262

06841
755057
755057
06825
44402
44402
06821
9722830
06894
4220
36000
36000
06851
800000

06826
2410

06842
537850

5



Dr. Hollinger Rita
Dr. Neumann Kathy
Ngoumou Sita Noemi

Eppelborn
Dr. Reichert Gisela
Dr. Stabler-Kirsch Gabriele

Freisen
Hagenbourger Olivier

Homburg

Dr. Feldner-Berning Gabriele
Dr. Fuchs Ute

Dr. Hradilova Adéla

Dr. Monzel Wolfgang

Dr. Natale Nicole

Dr. Schlagel Frederik
Streit-Uhrmacher Simone

lllingen

Dr. Golla Bettina

Dr. Molaen Stefan
Dr. Molaen Nizam
Steimer Annegret
Neunkirchen

Dr. Angresius Jorg
Dr. Bohn Kay
Dirrheimer Christine
Jahner Christoph
Dr. Kelle Sandro
Rotering Nikola
Ottweiler
Brunnett Michael

Dr. Kirsch-Liebelt Elisabeth
Schiffweiler

Dr. Kreisel Elisabeth

Spiesen-Elversherg
Egashira Katsuhiko

St. Ingbert

Dr. Ewering Barbara
Hennen Adelheid

Dr. Pfeiffer-Anslinger Ursula
Sobiech Heike

Wolf Kristin

St. Wendel

Dr. Fischer Uta

Dr. Freyler Gerd

Kohl Bernhard

Dr. Ost-Zeyer Saskia
Rettig-Becker Alexandra
Dr. Saar Michael

Dr. Saar-Griin Barbara
Tholey

Dr. Haag Petra

Dr. Jericho Marita

GefaBchirurgie

Homburg
Dr. Gross Georg

Bliesgaustr. 15
Alte Marktstr. 1
Alte Marktstr. 1

Kirchplatz 2
Kirchplatz 2

Hermann-Hérmann-Platz 1

Kaiserstralte 16
Talstr. 49

Talstr. 28a

Talstr. 28a
Eisenbahnstralle 52
Eisenbahnstralle 52
Talstr. 49

Eisenbahnstr. 7
Eisenbahnstr. 7
Eisenbahnstr. 7
Eisenbahnstr. 7

Boxbergweg 3b
Stummstr. 2
Stummstr. 2
Stummstr. 2
Wibilostr. 1
Boxbergweg 3b

Hohlstr. 2
Anton-Hansen-Str. 2

Hiingersbergstralie 1
St. Ingberter Strale 1

Poststr. 37
Kaiserstralie 84-86
KaiserstraRe 84-86
Poststr. 37
Poststr. 37

Jahnstr. 4
Bahnhofstr. 16
Wendalinusstr. 20
Wendalinusstr. 8
Wendalinusstr. 8
Am SchloBRplatz 12
Am SchloRplatz 12

Gartenstr. 5
Gartenstr. 5

TalstralRe 49

3844
8059700
8059700

06881
88855
88855

06855
7007

06841
64004
9800970
4640
4905
8189700
8189700
9800970

06825
3001
3001
3001
3001

06821
9145680
931900
931900
931900
52081
9145680

06824
90100
2424

06821
690026

06821
973197

06894
382928
35566
35566
382928
382928

06851
84488
85188

3011
6665
6665
70303
70303

06853
300110
892020

06841
5166

mehr Arzte unter: www.dentumed.de

6



Hals-Nasen-Ohrenheilkunde

Bexbach
Hoffmann Albert
Guth Hans Georg
Blieskastel

Dr. Steuer Michael

Homburg

Dr. Rupp-Claen Marianne
Dr. Schéndorf Hans Jakob
lilingen

Indermark Alexander
Neunkirchen

Fabian Christine

Dr. Klass Irmgard

Dr. Mippi André

Dr. Seidler Harald

Ottweiler
Dr. Bommersbach Christiane

St. Ingbert

Harfoush Rabbei

Dr. Marekfia Simone

Dr. Simdorn-Frank Ortrun

St. Wendel

Dr. Crescenti Sergio
Dr. KeRler Corinna
Dr. Schmid Eduard
Wiebelt Daniel

Haut- und Geschlechtskrankheiten

Blieskastel
Dr. Bakstein Martina

Homburg
Braunert Karin

Dr. Franke Wolfgang
Dr. Gerber Thomas
Dr. Hasselmann Dirk

lllingen
Dr. Braun Stefan

Neunkirchen

Dr. Dressler Axel

Dr. Frings Stefan

Dr. Hrkal Jan

Dr. Zamani Alaei Petra

St. Ingbert

Dr. Kérner Rebecca
Dr. Landwehr Dirk
Dr. Staub Janina

Dr. Steimer Barbara
Ustyuzhanina Natalia

St. Wendel

Dr. Horékova Iva
Dr. Salzmann Ralph
Dr. Thewes Roland

Aloys-Nesseler-Platz 10
Aloys-Nesseler-Platz 10

Bliesgaustr. 6

TalstralRe 49
TalstralBe 55

Hauptstrae 15

WilhelmstralRe 4
Bliespromenade 1 A
Bliespromenade 1 A
Stummstralle 1

SchloBstr. 4

Klaus-Tussing-Str. 2
Kaiserstr- 22
Poststr. 3

Am Bosenberg 15
St. Annenstralle 12
St. AnnenstraRe 10
Tholeyer Str. 3a

Saargeminder Strale 3

TalstralBe 26
Talstr. 51

Karlstrae 2
TalstralBe 26

Hauptstralle 54

Boxbergweg 3
Bliespromenade 7
Bahnhofstraflie 46
Hebbelstr. 2

Kaiserstr. 15
Kaiserstr. 15
Kaiserstr. 15
Poststr. 6
Poststr. 6

St. Annenstralle 10
St. AnnenstralRe 10
Bahnhofstrale 24

06826
50191
50191

06842
3252

06841
4833
5061

06825
1611

06821
22321
22030
22030
22020

06824
2934

06894
4220
34545
39593

06851
14590
70244

4174

937500

06842
4733

06841
2644
62848
3760
2644

06825
2053

06821
1799420
21451
21553
210660

06894
4994
4994
4994

36500
36500

06851

839750

839750

82480

mehr Arzte unter: www.dentumed.de

7



Humangenetik

Homburg
Dr. Martin Thomas
Dr. Oehl-Jaschkowitz Barbara

Innere Medizin

Bexbach
Dr. Mehnert Sonja

Blieskastel

Dr. Fries Norbert
Dr. Lang Erkan

Dr. Michaeli Yvonne
Nguyen Thai-Vi

Dr. Ring Tom

Dr. Schaal Nicole
Zant Ayman

Eppelborn
Dr. Schmidt Hans

Friesen
Dr. Lenthe Thorsten
Dr. Rietz Séren

Homburg

Dr. van Bentum Kai

Dr. Blessing Barbara
Dr. BoRlet Reiner

Dr. Brennauer Konrad
Dr. Bunte Thomas

Dr. Cremers Bodo
Dittmann Claudia
Gouverneur Gabriele
Dr. Hammers-Reinhard Antje
Dr. Hero-Gross Renate
Dr. Jaschkowitz Werner
Dr. Kronenbirger Marcus
Dr. LiBmann Josef

Dr. Meyer Aline

Dr. Metz Wolfgang

Dr. Mérsdorf Stefan

Dr. Ott Richard

Winter Arno

Dr. Zanjani Reza
lilingen

Dr. André Bianca
Gimbel Michael
Hoppstadter Petra

Dr. Junk Alois

Dr. Kotterbach Bernd
Veit Nadine

Dr. Win Irini

Kirkel

Dr. MeiBner Thomas

Dr. Nicklaus Eva-Maria
Marpingen

Dr. Degro Stephan

Dr. Meier Marianne

Schon Britta

Székely Laura
Merchweiler

Dr. Wilhelm-Schwenk Ruth

8

Kardinal-Wendel-Str. 14
Kardinal-Wendel-Str. 14

Rathausstr. 63

Kardinal-Wendel-StralRe 26
Von-der-Leyen-Str. 31
Von-der-Leyen-Str. 1
Kardinal-Wendel-Stralle 26
Kirkeler StraRe 26A
Kardinal-Wendel-Str. 26
Bliesgaustr. 65

Kirchplatz 2

Rosenstr. 4
Rosenstr. 4

Warburgring 72
Durerstr. 91
Warburgring 72
Kaiserstr. 16
Saarbricker Str. 38
Eisenbahnstr. 52
Warburgring 72
Hauptstr. 66
Saarbricker Str. 30
Marktplatz 12
Eisenbahnstr. 52
Talstr. 26

Durerstr. 132
Warburgring 72
Talstr. 21

Talstr. 26

Berliner Str. 104
Ortsstr. 2

Am Zweibrtcker Tor 9

Hauptstr. 8
Neunkircher Str. 3
Hauptstr. 8
Hauptstralle 8
Hauptstrae 54
Hauptstrafie 38
lllingerstr. 26

Ludwigsthaler Str. 5
Wielandstr. 27

Urexweilerstr. 1

Tholeyer Str. 66 a
Tholeyer Str. 66 a
Tholeyer Str. 66 a

Bahnhofstr. 7

06841
7778450
7778450

06826
91122

06842
2205
5070404
2307
2205
7500
2206
2326

06881
87700

06855
6318
6318

06841
1898950
1721271
1898950
2098
9828200
757515
1898950
06848-1590
72222
60605
4626
12707
759050
1898950
172130
12707
79797
1480

994800

06825
952950
41775
952950
952950
403690
2222
43505
06849
06841-81575
484
06853
922113
2078
2078
2078
06825
94220



Namborn
Hans Martin

Neunkirchen
Dr. Besch Jutta
Dr. Buob Axel
Cornely Bettina
Dr. Cura Anca
Dr. Dorr Klemens

Dr. Erbsléh-Méller Brigitte

Dr. Goldmann Artem
Dr. Grundmann Ralf
Dr. Henke Franz

Dr. Hoffmann-Cornely Markus

Dr. Igel Jérg

Dr. Jakobi Matthias
Jung Holger

Dr. Kaufmann Rudolf
Dr. Klaproth Holger
Dr. KoRler Martin

Dr. Leipnitz Georg
Dr. Lorinser Thomas
Dr. Menzner Andreas
Dr. Mérai Jézsef

Dr. Metzger Katja
Ost-Becker Petra

Dr. Philipp-Robbers Birgit

Dr. Regitz-Kruft Regine
Dr. Strubel Claudia

Nohfelden

Janoschek Thomas
Dr. Schlich Marcus

Nonnweiler

Dr. Gard Robert

Dr. Herzog Margit

Dr. Offermann Thomas

Oberthal
Dr. Singer Michael

Ottweiler
Dr. Pfeil Marion
Dr. Thénnes Walter

Schiffweiler

Dr. Omlor Wolfgang
Scherer Ulrike
Troitzsch Henning

Spiesen-Elversherg
Dold Christina

Dr. Kaiser Ralf

Dr. Leiner Karin

Sneige Najat

Dr. Trapp Bernhard

St. Ingbert

Dr. Bachmann Holger
Dr. Bauer Dirk

Dr. Eisenbeis Frank
Dr. Flohr Klaus

Hilt Christian

Kirsch Sascha Felix
Dr. Kornadt Claus-Ulrich
Dr. Miller Manfred
Dr. Scheck Dieter
Segner Alexander

Dr. Schultheil® Marc
Dr. Winter Ute

Allerburg 24

Brunnenstr. 20
Max-Braun-Strale 1
Wibilostr. 16
Hebbelstr. 2
Boxbergweg 3b
Boxbergweg 3b
Boxbergweg 3b
Bliespormendae 1
Boxbergweg 3b
Boxbergweg 3
Bliespromenade 7
Boxbergweg 3
Kuchenbergstr. 29
Gasstralle 1
Hebbelstr. 2
Boxbergweg 3
Brunnenstr. 86
Boxbergweg 3b
Boxbergweg 3b
Brunnenstr. 20
Bliespromenade 1
Bliespromenade 7
Boxbergweg 3b
Keplerstr. 1
Boxbergweg 3

Im Pfarrwittum 2
Buchwaldstr. 49

Gusenburger Weg 3
Am Hammerberg 11
Am Hammerberg 3

Bahnhofstralle 7

Bahnhofstrale 7
SchloBstr. 4

Redener Strale 33
Kreisstr. 29
Auf der Briick 8

Pastor-Kollmann-Str. 1
Hauptstr. 100
Pastor-Kollmann-Str. 1
Hauptstr. 100
Pastor-Kollmann-Str. 1

Rickertstrae 17
RickertstralRe 42
Theodor-Heuss-Platz 5
Hinter den Gérten 8
Rickertstralle 10a
Lindenstr. 3
Poststrale 3
Theodor-Heuss-Platz 5
Rickertstralle 10a
Hauptstr. 98
PoststralRe 3
Poststrale 3

06857
9216890

06821
182680
23075
51275
1491111
920880
9319840
920880
7902090
920880
22225
24949
21355
52011
21520
1491111
22225
14466
4018811
920880
182680
7902090
13001
4018811
952400
22225

06852
1696
259

06873
668478
91151
7727

06854
709901

06824
4021
4811

06821
68356
65094

6258

06821
99707
9831300
99707
9831300
99707

06894
4165
310525
2020
51335
4951
921490
2218
2020
4951
998810
2611
2611

9



St. Wendel

Dr. Braun Annette
Biich Inna

Dr. Erlacher Birgit

Dr. Gerhart Markus
Dr. Friedrich Erik

Dr. Frommherz Klaus
Dr. Janoschek Stefan
Dr. Kandels Hubert
Dr. Mennicke Markus
Mennicke Melanie
Dr. Michaely Stefan
Dr. Rauber Peter

Dr. Romann Dietmar
Schumann Frederik
Schumann Mouliya
Stein-Hellmann Astrid
Tholey

Donie Hans-Werner
Dr. Habig Heinrich
Dr. Hasler Wolfgang
Dr. Hasler-Hepp Margit

St. AnnenstraRe 10a
Friedhofstr. 6
Kirchstr. 15
Theleyer Weg 1

St. AnnenstraBe 10a
Theleyer Weg 1

St. AnnenstraBe 5
St. AnnenstraBe 10a
Wilhelmstr. 20
Wilhelmstr. 20
Kuseler Str. 9

St. AnnenstraBe 10a
Tholeyer Str. 3b

Am SchloRplatz 2
Am SchloRplatz 2
St. AnnenstraRBe 10a

Leitzweilerstr. 9
Primstalstr. 30 a
Am Rathausplatz 8
Am Rathausplatz 8

06851
974900
06854-8121
06854-248
939670
974900
939670
2890
974900
93650
6350
06856-695
974900
802440
70700
70700
974900

06853
2018
9117-0
4330
4330

Kinder- und Jugendpsychotherapie

Blieskastel
Hansler-Becker Manuela

Homburg

Altmeyer Ludwig
Marpingen

Kéhler Philipp
Neunkirchen
Fritz-Weiland Ute
Hartmann Gudrun
Lehmann Thomas F.
Spiesen-Elversberg
Meiser Rudolf

St. Ingbert
Guttes Petra
Kramer Marion
Steinbach Eva

St. Wendel
Flauss Greta

Dr. Fuhrmann Pia
Gramlich Helmut
Hinsberger Jeanette

Von-der-Leyen-Str. 16
Kaiserstr. 67
Am Kappelberg 6

Peter-Neuber-Allee 3
Bachstr. 4
Niederbexbacher Str. 12

Beethovenstr. 50

Kaiserstr. 67
Rickerstr. 34
Kaiserstr. 103

Werschweiler Str. 40
Bahnhofstr. 17

St. AnnenstralBe 7
St. AnnenstraBe 7

Kinder- und Jugenpsychiatrie

Neunkirchen
Brang-Schuh Bettina
Braun Sabine

St. Wendel
Dr. Bastian Uta

Boxbergweg 3
Boxbergweg 3

Parkstrafie 23

06842
7060580

06841
972503

06827
0151-56683027

06821
9722770
9534991

958726

06821

972537

06894
386186
9989336
8926085
06851
0176-57847858
9396382
0157-56696592
9120110

06821
9722880
9722880

06851
93984620

mehr Arzte unter: www.dentumed.de

10



Anzeige

Ergotherapie
v

Homburg  D&rl / Rummel
Praxis fur Ergotherapie,
Behandlung aller Stérungsbilder,
Schwerpunkt Neurologie, Padiatrie
Talstr. 35, www.svenjadoerl.de
Tel. 0 68 41 /99 39 399
Spiesen-  Jennewein, Elvira
Elver r Praxis fur Ergotherapie, Neurologie,
ersbe g Geriatrie, Psychiatrie, Padiatrie
Waldstral3e 22
Tel. 0 68 21 /999 28 20
Handy 01 76 - 24 38 30 74
Kinderheilkunde
Bexbach 06826
Dr. Ehlayil Marc Rathausstr. 30 2870
Dr. Wagner Susanne Rathausstr. 30 2870
Eppelborn 06881
Dr. Andler Gabriele Europaplatz 4 898258
Homburg 06841
Dr. Brixius Benedikt TalstralBe 23 5060
Dr. Holtsmark Katharina TalstralBe 49 932321
Huber-West Daniela TalstralBe 49 932321
Dr. Reichert Hagen TalstralBe 49 932321
Dr. Richter Joachim TalstralBe 49 932321
Rudolph Eckhard Talstr. 28 a 79001
Dr. Stierkorb Eva TalstralBe 49 932321
Stiller Karl TalstralBe 23 5060
Dr. Wahlen Wolfgang Talstralle 49 932321
lilingen 06825
Dr. Kramer Franz-Rudolf Hauptstrale 54 42055
Neunkirchen 06821
Dr. Casar Jochen Goethestr. 29-31 972260
Huttel Tanja Boxbergweg 3 9722950
Dr. Jost Claudia Boxbergweg 3 9722950
Dr. Nisius Alexander Goethestr. 29-31 972260
Dr. Orth Christina Boxbergweg 3 9722950
Renner Thomas Boxbergweg 3 9722950
Winkler Armin Goethestr. 29-31 972260
Ottweiler 06824
Weber Roswitha Wilhelm-Heinrichstr. 2 302783
St. Ingbert 06894
Dr. Jost Wolfram Kaiserstr. 22 4209
Theil Karsten Oststrale 68 2092
St. Wendel 06851
Butzler Susanne St. AnnenstraRe 10 839700
Dr. Evers Reimund Beethovenstrale 4 2280

11



Koélling Stefanie

Dr. Naumann Martina
Dr. Salzmann Claudia
Dr. Saupe Catrin
Scheffler Simone

Kinderchirurgie

Neunkirchen

Dr. Karadiakos Nikolaos

St. AnnenstraRe 18
St. AnnenstralRe 10
St. AnnenstraRe 10
Beethovenstrale 10
St. AnnenstraRe 18

Boxbergweg 3

Laboratoriumsmedizin

St. Ingbert

Dr. Buhlmann Annette
Georg Bettina

Dr. Huaman Guillen Percy

Dr. Lehmann Boris
Dr. Stute Reinhard
Homburg

Dr. Geisel Jurgen
Dr. Hibner Ulrich

Klaus-Tussing-Str. 2
Otto-Kaiser-Str. 8a
Otto-Kaiser-Str. 8a
Otto-Kaiser-Str. 8a
Otto-Kaiser-Str. 8a

Kirrbergerstr. 100
Kirrbergerstr. 100

82332
839700
839700

2280

82332

06821
9722830

06894
95310
95500
95500
95500
95500

06841
1630701
1630701

Mikrobiologie u. Infektionsepidemiologie

St. Ingbert

Prof. Dr. Boldova-Valeva Anjela Otto-Kaiser-Str. 8a

Mund-Kiefer-Gesichtschirurgie

Homburg

Dr. Gaebel Michael
Neunkirchen

Dr. Dr. Engel Michael

Dr. Dr. Fischenbeck Christoph

St. Wendel

Dr. Dr. Krammig Matthias
Prof. Dr. Dr. Maurer Peter

Nervenheilkunde

Homburg

Bellaire Bibiana

Dr. Bellaire Wolfgang
Halm Volker

Dr. Mielke Ulrich
Neunkirchen

Dr. Braun Sebastian

Dr. Kyprianou Chrysostomos

Dr. Mdiller Philippe
Pfeiffer Michael

Dr. Stricker Martin
Ottweiler

Dr. Holz Peter

St. Ingbert

Dr. Dillmann Barbara
Dr. Miiller Stephanie

12

TalstralBe 26

Keplerstrale 55
KeplerstralRe 55

Welvert-Str. 2
Wendalinusstr. 5-7

Kaiserstr. 16
Talstr. 36
Kaiserstr. 16
Talstr. 51

Boxbergweg 3
Bahnhofstrale 47
Bahnhofstralte 47
Boxbergweg 3
Hebbelstr. 2

Anton-Hansen-Str. 2

Kaiserstrafie 3
KaiserstralRe 3

06894
95500

06841
120141

06821
953535
953535

06851
978040
9398450

06841
9936330
4995
9936330
2114

06821
9722880
23491
23491
9722880
12122

06824
4066
06894

4051
4051



Rohrer Angela
Schreiner Rudiger
St. Wendel

Dr. Leismann Uwe
Dr. Stuppi Susanne
Wachter Hans

Neurologie

Homburg
Dr. Sood Dania

Ottweiler
Dr. NuBbaumer Heike

St. Wendel

Dr. EiRmann Joachim
Fuchs-Nguyen Silke

St. Ingbert

Paul Christopher
Dr. Rohrer Richard

Nuklearmedizin

Neunkirchen
Dr. Dietz Nadine
Dr. Klein Aloys

Homburg
Fuchs Markus
Dr. Grgic Aleksandar

St. Wendel
Dr. Schmitt Jan

Orthopadie
Bexbach

Keller Jens
Tank Karsten

Eppelborn

Dr. Langenfeld Hans-Joachim

Homburg
Griinewald Stefan
Hell Michael

Dr. Holanda Miron
Junkes Peter

Dr. Klein Moritz
Dr. Miller Bernd

lilingen

Bajwa Umair Ahmad
Prof. Dr. Klem Jens
Dr. Lind Henrik
Mohr Egbert

Neunkirchen

Dr. de Bree Cornelis
Dr. Fricke Jens

Dr. Fischer Angelika
Dr. Kriick Udo
Schmieden Ulrich

Kaiserstrale 3
Rickertstr. 17

Urweilstr. 6a
St. AnnenstralRe 10
St. Annenstralle 10

Talstr. 36

Anton-Hansen-Str. 8

Brahlstrafie 20
St. AnnenstralRe 10

Rickertstr. 17
Kaiserstralle 3

Brunnenstr. 20
Boxbergweg 3

Am Zweibrtcker Tor 12
Am Zweibrtcker Tor 12

Am Hirschberg

Aloys-Nesseler-Platz 10
Aloys-Nesseler-Platz 10

Am Markt 42

Am Zweibrticker Tor 9
Berliner Str. 106
Talstr. 49

Am Zweibrtcker Tor 9
Berliner Str. 106

Am Zweibrtcker Tor 9

Eisenbahnstralte 7
Rathausstr. 2

Eisenbahnstralte 7
Eisenbahnstralle 7

Boxbergweg 3
Bliespromenade 1a
Brunnenstr. 20
Bliespromenade 1a
Wilhelmstr. 6

4051
2528

06851

4744
830706
830706

06841
64533

06824
4066

06851
2112
830706

06894
2528
4051

06821
182600
914480

06841
67067
67067

06851
9999336

06826
3066
3066

06881
8960840

06841
9346710
755057
5166
9346730
755057
9346750

06825
942950

44402
942950
942950

06821
9722920
26622
182680
26622
3629944

mehr Arzte unter: www.dentumed.de

13



Ottweiler
Dr. Wolf Axel

St. Ingbert

Dr. Bucheler Oliver
GeilRelmann Alexander
Dr. Lang Mascha

Dr. Miinch Ute

Dr. Schmidt Johannes
Steinfeltz Thomas

St. Wendel

Dr. Bastian Daniel

Dr. Lenhart Markus
Dr. Lenhart Sebastian
Dr. Massalme Syad
Dr. Riefer Walter

Pathologie

Neunkirchen
Dr. Hibschen Uwe

SchloRstrale 2

Rickertstr. 17
Rickertstr. 17
Poststr. 6
Klaus-Tussing-Str. 2
Klaus-Tussing-Str. 2
Rickertstr. 17

Parkstrafie 23

St. Annenstralle 12
St. Annenstralle 12
Tholeyer Str. 3b
Bahnhofstralte 16

Brunnenstr. 20

06824
91610

06894
2079
2079
4006
4220
4220
2079

06851
9398460
5088
5088
800000
85005

06821
182680

Physikalische und Rehabilitative Medizin

St. Wendel

Dr. EiRmann Joachim
Marpingen
Dr. Kénig Lothar

Psychiatrie u. Psychotherapie

Neunkirchen

Dr. Storz Helmut
Homburg
Saalfrank Friederike
Dr. Wermke Gerd

St. Ingbert

Dr. Monowski Polina

St. Wendel

Dr. Herres Bettina

Psychologischer Psychotherapeut

Bexbach
Lambert Dagmar
Blieskastel
Ditz-Krier Beate
Lehnert Patricia
Eppelborn
Neiser Inge
Wilhelm Walter
Gersheim
Tomor-Kraus Stephanie
Homburg
Brabander Georg
Charissé Susanne
Deckarm Reiner

14

Brihlstr. 20

Marienstr. 31

Stieglitzweg 20

Talstr. 36
Talstr. 35-37

Kaiserstr. 3

St. Annenstralle 10

Feuerdornweg 4

Bliesgaustr. 1
Auf dem Han 18

Europaplatz 4
Zur Alten Muhle 1

Finkenweg 8

TalstralRe 51
Kaiserstr. 50
Einéder Strale 62

06851
2112

06853
502930

06821
13256

06841
64533
93280

06894

4051

06851
830706

06826
524880

06842
9579724
7081400

06881

898934

06827-8550

06843

5890258

06841
2134
65607
64704



Grewenig Sandra
Haag Roland

Dr. Klein Tobias
Mocanu Sarah
Spies-Kaduk Ute
Strack Bernhard
lilingen

Hafner Susanne
Jost Stefanie
Tillmann Vera

Kirkel

Prowald Michael
Marpingen
Weismdller Theresa

Merchweiler
Ullrich Burkhard

Neunkirchen

Backes Ludger

Herzovich Lorberbaum Lisa
Leonhardt Sabine

Mischo Barbara

Rohr lise

Stoéhr Winfried

Wolf Gabriele

Ottweiler
Dr. Ringling Jutta

Schiffweiler
Deubel Barbara

Spiesen-Elversberg
Griepenstroh Julia
Meiser Sabine

St. Ingbert
Aksoy-Burkert Ferah
Bahr Iris

Geimer Renate
Gerstner Karlo
Griunberg Olga
Heltmann Erwin
Hertel Rebekka
Maurer-Andree Maike

St. Wendel

Baltes Birgit

Baur Hermann-Josef
Collet Jorg

Emrich Verena

Hahn Claudia

Mitzel Roland
Richter Dunja

Spies Alexander

Kirrbergerstr. 32 0174-3563896

Psychotherapeutische Medizin

Homburg

Dr. Becker Ute

Dr. Gontard Frigga

Dr. Kaufling-Lanta Ursula
Dr. Koch-Wermke Inge
Dr. Rockenbach Annette
Dr. Thénnes Angelika

Eisenbahnstr. 19 63360
Kaiserstr. 50 934983
Saarbrickerstr. 38 9854995
Friedenstralle 65 74405
Kaiserstr. 67 9722940
06825

Hauptstr. 45 941309
GerberstralRe 2 43709
Hauptstralle 38 88817
0160

Zweibricker Str. 24 98393883
06827

Im Oberdorf 42 302302
06825

Hauptstr. 1 9707030
06821

Taubenaustralle 5 12675
Schlesierweg 24 864288
Goethestr. 16 21957
Schlesierweg 24 9432009
Schlesierweg 24 864288
Im Fichtenwald 2 9526837
Stummstr. 2 140724
06824

Friedrich-Ebert-Str. 9 4059681
06824

In der Schlanggasse 46 5084075
06821

BeethovenstralRe 50 740563
Beethovenstrale 50 740563
06894

Rickertstr. 17 386729
Rickertstr. 2a 9665070
Ludwigstr. 6 9214654
Kaiserstralle 82 57717
Rickertstr. 17 386729
Kaiserstralle 3 01577-9391855
Rickertstr. 2a 9665070
Rickertstr. 17 386729
06851

Wendalinusstr. 20 9378323
St. Annenstralle 18 3095
WendalinusstraRe 8 839347
St.Annenstralle 7 0176-45906808
Zur Friedenseiche 9 1309716
Max-Muller-Str. 14 1722
Werschweiler Str. 40 903399
Jahnstr. 4 1308558
06841

Oberer Brunnenweg 2a 758426
Unterm Beeder Hof 29 9937485
Karlsbergstr. 16 68137
Talstr. 35-37 93280
Untere Allee 56 1886228
Oberer Brunnenweg 2a 173188

mehr Arzte unter: www.dentumed.de




lilingen

Dr. B6hm Monika
Marpingen

Dr. Herres Bettina
Neunkirchen
Karrenbauer Maria Elisabeth
Kéhl Angelika

Dr. Ruf Peter
Schiffweiler

Dr. Jungdfleisch Stephan
St. Ingbert

Dr. Kerner Katrin

St. Wendel

Jacob Verena

Hauptstr. 17
Im Bruhl 1A

Brunnenstr. 39
Oberer Markt 15
Vogelstralle 4-8

Lortzingstr. 1a
Alte Bahnhofstr. 2

Werschweiler Str. 40

Radiologische Diagnostik

Homburg

Dr. Gohl Dietrich

Dr. Schleifer Jochen
Dr. Schloz Thomas

Neunkirchen
Dr. Bach Markus
Dr. Hilpert Beate
Dr. Klinkner Jirgen
Dr. Nebel Mathias
Dr. Schroth Sabine
Dr. Thies Martin

St. Ingbert
Dr. Dell Kerstin
Noll Kai

St. Wendel

Krenn Beate
Dr. Schmitz Daniel

Strahlentherapie

Homburg

Dr. Berdel Christian

Dr. Fleckenstein Jochen
Dr. Friedmann Jenny May
Dr. Melchior Patrick

Prof. Dr. Niewald Marcus
Dr. Palm Jan

Petroff Alev

Prof. Dr. Rube Christian
Neunkirchen

Dr. GuRbacher Christoph
Klein Andrea

Dr. Molaian Shahram

Am Zweibrtcker Tor 12
Am Zweibrtcker Tor 12
Am Zweibrtcker Tor 12

Brunnenstr. 20
Brunnenstr. 20
Boxbergweg 3
Boxbergweg 3
Brunnenstr. 20
Brunnenstr. 20

Klaus-Tussing-Str. 1
Klaus-Tussing-Str. 1

Am Hirschberg
Am Hirschberg

Kirrbergerstr. 100
Kirrbergerstr. 100
Kirrbergerstr. 100
Kirrbergerstr. 100
Kirrbergerstr. 100
Kirrbergerstr. 100
Kirrbergerstr. 100
Kirrbergerstr. 100

Brunnenstr. 20
Brunnenstr. 20
Brunnenstr. 20

Transfusionsmedizin

Homburg

Prof. Dr. Eichler Hermann
Dr. Grof3 Jurgen

Dr. Kekukh Elena

Dr. Pilch Jan

16

Kirrbergerstr. 100
Kirrbergerstr. 100
Kirrbergerstr. 100
Kirrbergerstr. 100

06825
4060194

06827
902324

06821
2903590
9999850

210302

06824
9517762

06894
0179-4112420

06851
903444

06841
67067
67067
67067

06821
182600
182600
914480
914480
182600
182600

06897
7991710
7991710

06851
9999336
9999336

06841
1630701
1630701
1630701
1630701
1630701
1630701
1630701
1630701

06821
182600
182600
182600

06841
1630701
1630701
1630701
1630701



Prof. Dr. Schenk Joachim
Dr. Stephan Bernhard

St. Ingbert
Dr. Stute Reinhard

Unfallchirurgie

Blieskastel
Dr. Heinze Rainer

Neunkirchen
Husni-Pascha Anas
Dr. Schneider Oliver

Homburg

Dr. Greiner Ernst
Dr. Laque Karl
Dr. Loew Klaus

St. Wendel
Mistelski Frank
Dr. Trappen Dominik

Urologie

Blieskastel
Abdo Adham-Rouhi

Homburg
Dr. Kopper Bernd
Dr. Sachse Christian

Neunkirchen

Prof. Dr. Alloussi Schahnaz
Dr. Becker Frank

Prof.Dr. Derouet Harry

Dr. Eichel Robert

Dr. Karp Paul

Dr. P6nicke Christoph

Nonnweiler
Hosseini Ali

St. Ingbert

Bettingen Jiirgen

Zahnarzte
Bexbach

Dr. Concemius Hans-Werner
Detemple-Mertes Eva-Maria
Dr. Lang Uwe

Lange Markus Christian

Dr. Philipp Claudio

Ruffing Dirk

Schildt Erlend

Schneider Barbara

Blieskastel

Dr. Caspar Christian
Freidinger Erik

Dr. Hildebrand Kerstin

Kauf Peter

Lohr Eugen

Sebastian Franz

Dr. Schuler-Schmidt Wiebke

Kirrbergerstr. 100
Kirrbergerstr. 100

Otto-Kaiser-Str. 8a

Von-der-Leyen-Str. 1

Stummplatz 1
Boxbergweg 3

Am Zweibrtcker Tor 9
Berliner Str. 106
Talstr. 49

Tholeyer Str. 3b
Tholeyer Str. 3b

Bliesgaustr. 18

Talstr. 51
Talstr. 51

Boxbergweg 3
Boxbergweg 3
Boxbergweg 3
Bliespromenade 7
Bliespromenade 7
Boxbergweg 3

Am Hammerberg 3

KaiserstralRe 22

Aloys-Nesseler-Platz 4
Rathausstr. 14
Rathausstr. 18
St.-Barbara-Str. 3
Kleinottweiler Str. 5
Bahnhofstr. 6
Kolpingstr. 1
Frankenholzer Str. 95

Bezirksstr. 39
Pirminiusstr. 38a
Saar-Pfalz-Str. 47
Bruchbergstr. 1
Bliesgaustr. 6
Von-der-Leyen-Str. 11
Florianstr. 5

1630701
1630701

06894
95500

06842
3088

06821
13031
9722830

06841
9346710
755057
5166

06851
800000
800000

06842
53502

06841
5606
5606

06821
26121
26121
26121
13600
13600
26121

06873
91091

06894
35005

06826
1440
4852
3234

800118

53232

510625

2680
80898

06842

6310
9216777
06803-994243
930930
52660

1566

1800

17



Spiecker Hubertus
Wagner Nina Maren
Dr. Walle Thomas
Walter Fred

Eppelborn
Augustin Joachim
Dr. Goebel Klaus

Dr. Knobe Peter

Dr. Lutz Tanja
Schneider Ferdinand
Schnur Stefanie
Weimer Patrick

Freisen
Pirali Maike
Dr. Thiel Agnes

Gersheim
Sehmer Anna-Maria

Homburg

Dr. Albrecht Hans
Albrecht Jochen
Barthold-Conrad Silke

Dr. B6hm Marc

Dr. Braun Tatjana

Busch Thomas

Conrad Peter
Fariwar-Mohseni Peyman
Hartmann Timo

Dr. Jung Aimut u. Thomas
Dr. Rehage Benjamin

Dr. Riotte Rogmann Petra
Schmidt Elena
Schlag-Streb Linda

Dr. Dr. Szathmari Ludwig
Trautmann Jens

Waldner Margit
Weidmann Florian

Dr. Zwirner Burckhart

lilingen

Dr. D6rr Michael
Fuhrmann Anne-Katrin
Dr. Hinsberger Nikolaus
Dr. Hoffmann Gisela
Kéhler Ralf

Kréber-Schulte-Frohlinde Doris

Dr. Lauer Dagmar
Leist Bernd
Mathieu Michael
Schreiner Peter
Weyand Peter

Kirkel

Blass Magnus

Dr. Feld Georg

Happel Oliver

Lang Claudia
Mandelbachtal

Awage Walid Mohamed Ali
Dr. Bauer Hans

Bauer Marc
Hartmann-Menne Christina
Peifer Thomas

Perrin Harald
Marpingen

Dr. Bisorca Mircea

18

Florianstr. 5
Zweibricker Str. 3
Kirkeler Str. 11
Bliesgaustr. 19

llitalstr. 42
Lebacher Str. 1
Am Markt 30

Am Markt 25

Zur Alten Mihle 1
Am Markt 21
Kirchenstr. 15

Peter-Haus-Str. 2
Bahnhofstr. 30

An der Muhle 1

Kaiserstr. 31a
Kaiserstr. 31a
Talstr. 27
Blieskasteler Str. 9
Talstr. 51

Talstr. 7

Talstr. 53
Neumorgenstr. 6
Durerstr. 119
Kaiserstr. 21

Am Zweibrtcker Tor 1
Fohlenhofstr. 18a
Eisenbahnstr. 46
HauptstralBe 61A
Westring 26
Schillerstr. 1
Fohlenhofstr. 18a
Saar-Pfalz-Str. 112
Poststr. 3

Hauptstr. 40 A
Josefstr. 4
Muhlenstr. 14a
Provinzialstr. 33
Hauptstr. 10
Kirchenstr. 2
Hirtenbergstr. 27
Hauptstr. 20
Hauptstr. 40 A
lllinger Str. 26
Neunkircher Str. 51

Kaiserstr. 93
Goethestr. 26
Bahnhofstr. 8
Hauptstr. 67

Nikolausstr. 29
Oberwirzbacher Str. 12
Oberwiirzbacher Str. 12

Sains-Richaumont-Str. 13

Rubenheimer Str. 5 g
Bliesransbacher Str. 27

Hauptstr. 45

1800
4554
7033
4471

06881
962785
06827-1348
87712

7234
06827-91143
7077
06806-81642

06855
353
376

06843
8600

06841

2204

2204

4283
6888628
68555

2411

3960
06848-730930
72158
993410
7587000
2400

61272
06848-701800
755749
62485

2400

72266

3370

06825
45758
9589672
1460
3515
2251
495510
42018
1530
45758
3111
2030

06849

270

91101
06841-80222
06841-8222

06803
06893-5950
99292

99292
06804-6606
1313
06804-914370

06853
06827-422



Dr. Meisberger Hanno
Dr. Meisberger Wolfgang

Merchweiler
Decker Thomas
Dorr Peter
Haderle Daniela
Dr. Hell Ulrich
Honecker Peter
Dr. Raab Tina

Namborn
Dr. Santalucia Giovanni

Neunkirchen

Dr. Barth Christoph
Dr. Besch Karl-Josef
Dr. Ebert Ralf

Ertz Nicole

Nohfelden

Dr. Nekui-Therani Nadja
Ney Martin

Dr. Wittig-Endres Carolin

Nonnweiler

Dr. Miller Reto
Muller-Rink Andrea
Rupp Michael

Oberthal

Hafner Cornelia
Lorenz Alexander
Dr. Lorenz Annette

Ottweiler

Brase Waltraud

Dr. Flackus Dieter

Dr. Neufang Hans-Joachim
Dr. Pulcer Nathalie

Welter Hans-Eberhard

Dr. Wodarczyk Karl

Schiffweiler

Dr. Burkhardt Susanne
Dr. Hein Gerald

Muller Marco

Dr. Raber-Hebel Rosel
Schellenberg Hartmut

Spiesen-Elversberg
Dr. Koch Birgit

Dr. Martin Markus

Dr. Seyfried Hans-Peter
Dr. Tabari Hossein

St. Ingbert

Dr. Bastuck Paul

Dr. Beck Jochen

Dr. Becker Alexander

Betz Bernhard

Dr. BofRRong-Bauer Maria

Dr. Carl Regine u. Wolfgang
Dr. Grand-Montagne Philippe
Dr. Gunther Felix

Dr. Hellenthal Giinter
Lechner-Schach Christine
Dr. Leinenbach Wolfgang
Melchert Marion

Dr. Rietz-Wolf Marilotte

Dr. Schroder Klaus
Steinfeltz Georg

Neugasse 8 3484
Neugasse 8 3484

06825
Blumenstr. 14 8007979
Quierschieder Str. 33 5121
Schulstr. 6 44027
Schulstr. 6 44027
Ludwigstr. 16 2525
Hauptstr. 161 7970

06854
Brickenstr. 2 802667

06821

Biurgermeister-Regitz-Str. 17-19 42233

Zur Ewigkeit 6 30246
Kohlhofweg 1 31276
Rosenstralle 12 41671

06852
Saarbriickerstr. 47 6660
Nahestr. 42b 1661
Hauptstr. 87 1393

06873
Am Hammerberg 1a 544
Am Hammerberg 1a 544
Hauptstr. 26 06875-7911

06854
Brihlstr. 26 226
Im Brahl 1 803930
Im Brihl 1 803930

06824
Schulstr. 25 a 06858-60366
Rathausplatz 2A 2525
Anton-Hansen-Str. 7 50077
SchloRhof 4 7799
SchloRhof 6 91313
Wilhelm-Heinrich-Str. 39 2093

06821
Kreisstr. 29 963777
Kirchenstr. 20 69440
Im Ruckert 1a 06824-8907
Raubachstr. 2 962463
Hingersbergstr. 1 690430

06821
Neunkircher Str. 98 7557
Zum Brunnchen 10 71816
St.Ingberter Str. 1 790447
Pastor-Kollmann-Str. 1 9992991

06894
Ludwigstr. 36 39392
Albert-Weisgerber-Allee 42 8275
Hinter den Garten 8 53399
Poststr. 14 2301
Obere Kaiserstr. 139 580697
Kaiserstr. 49 34858
Neue Bahnhofstr. 3 2227
Rickertstr. 13 2172
Rickertstr. 5 - 7 3085
Schulstr. 11 5508
Rickertstr. 44 2142
Rickertstr. 42 2659
Obere Kaiserstr. 149 51575
Kaiserstr. 12-14 4942
Oststr. 68 888655

19



Unbehend Anette
Weingardt Susanne
Wolf Gerd

St. Wendel

Dr. Ames Markus

Dr. Bach Patrick

Dr. Banek-Himpler Maria
Dr. Beckmann Jochen
Dr. Berakdar Mohammad
Bleymehl Bodo

Dr. Bonaventura Jeannine
Dreit Alexander

Dr. HeR Rainer

Dr. HeRRe Rainer

Dr. Hér Dirk

Hoér Silke

Michaelis Katrin

Dr. Preif3 Martin
Recktenwald Frank

Dr. Schafer Norbert
Sommer Kai

Tholey

Dr. Hauth Joachim

Dr. Heib Natalie

Dr. Wehner Detlef
Werner-Hauth Andrea

Zahnarzte: Kieferchirurgie

Homburg
Dr. Gaebel Michael

St. Wendel

Dr. Dr. Krammig Matthias
Prof. Dr. Dr. Maurer Peter

Zahnarzte: Kieferorthopadie

Blieskastel
Dr. Eisel Anja

Homburg

Dr. Abels Norbert

Bodon Marie Christin

Dr. Hery-Langer Gabriele
Prof. Dr. Lisson Jérg
lilingen

Dr. Schulte-Frolinde York
Neunkirchen

Dr. Knoll Kerstin

St. Ingbert

Dr. Nof3 Hans-Dietrich
Dr. NoR Michael

Dr. Salik Mohamad lyad

St. Wendel

Dr. Himpler Peter
Dr. Heckmann Katinka

Hauptstr. 84 8100
Marktplatz 12 5060
Marktplatz 12 5060

06851
Winterbacher Str. 10 3030
Flachenbachstr. 18 06854-6088
Am SchloRplatz 4 4094
Schillerstr. 8 2589
Kapellenweg 6 8024277
Balduinstr. 38 4350
St. Annenstr. 12 84870
Wendalinusstr. 16 7607
Mia-Minster-Str. 3 6676
Bruhlstr. 23 2463
Oberlinxweilerstr. 59 85491
Oberlinxweilerstr. 59 85491
Bahnhofstr. 10-14 83628
Wilhelmstr. 3 2501
St. Annenstr. 12 84870
Kuseler Str. 31 06856-8500
Goethestr. 3 2683

06853
Theeltalstr. 1 b 6480
Mozartstr. 19 3770
Trierer Str. 46 5020770
Theeltalstr. 1b 6480

06841
Talstr. 26 120141

06851
Welvertstr. 2 978040
Wendalinusstr. 5-7 9398450

06842
Von-der-Leyen-Str. 1a 3400

06841
Talstr. 7 170200
Am Rondell 5 63897
Talstr. 7 170200
Kirrberger Str. 1624910

06825
Kirchenstr. 2 495510

06821
Burgermeister-Regitz-Str. 17-19 41405

06894
Rickertstr. 19 2799
Rickertstr. 19 2799
Kaiserstr. 57 37848

06851
Am Schlossplatz 4 4094
Neumarktstr. 8 7999

mehr Arzte unter: www.dentumed.de

20



Zahnarzte: Oralchirurgie

Homburg 06841
Dr. Endres Annette Rembrandtstr. 25 71028
Dr. Steiner Dirk Ringstr. 12-14 9942020
St. Ingbert 06894
Dr. Malz Oleg Poststr. 6 3060
Dr. Naroushvili Vasili Poststr. 37 9569600
Dr. Schwarm Hendrik Kaiserstr. 100 37955
St. Wendel 06851
Dr. Becker Caroline Tholeyer Str. 3 8060401

mehr Arzte unter: www.dentumed.de

Ausgabe April 2020
Eine Gewahr fur die Vollsténdigkeit der Angaben wird
nicht Gbernommen. Wir arbeiten mit der Absicht, seri6se
und aktuelle Daten zu bieten. Fur Fehler die durch
Quellen oder Bearbeitung entstanden sind, kann keine
Haftung Gbernommen werden. Korrekturhinweise
nehmen wir selbstverstandlich als wichtig an.
Der Nachdruck - auch auszugsweise - und die
Abspeicherung auf Datentrager aller Art ist verboten.
Herausgeber:

Vollmuth Marketing GmbH

Uhlandstrale 18, 71155 Altdorf

Tel. 07031/921 22-0, Fax 921 22-13

www.dentumed.de e-Mail info@dentumed.de
Titelbild: Zachtleven fotografie auf Pixabay

Der Umwelt zuliebe drucken wir auf
chlorfrei gebleichtem Papier.

21



PFLEGE|HERZEN
& s gfndr ez'nf de L'Wﬂef draf

e S e
3000+ 1:I_-i|\r’l|)lllCKv
. GARANTIE
begleitete Familen samn |

in guten Handen

liebeveoll & Individuell

565

iV
Til —
SAAR |

Beratungshotline: 06 82 1-86 90 57 3 pflegeherzen.de

U
Q\{SENIORENBHREUUNG

Ihr zuverldssiger
Partner fiir die
stundenweise Betreuung

& Gesellschaft
(¢ Hauswirtschaft
(< Demenzbetreuung

Tugelassen bei allen Kostentrigern!| ""

Beratungshotline: 06 82 1 - 86 500 01

tinschen
im Seniorenheim St. Josef, Eppelborn

Stationire und teilstationére Pflege
86 Pflegeplatze in Doppel- und Einzelzimmer
therapeutische Betreuungsangebote

Betreutes Wohnen ,Am Alten Kino”
20 seniorengerechte Apartments
Wabhlserviceleistungen, Hausnotruf

Fahrbarer Mittagstisch

wochentlich wechselnde Speisekarte
Schon-, Didt- und Diabetikerkost

frisch zubereitete und bekdmmliche Speisen

Sie mochten mehr erfahren?
Weitere Informationen zu unserem Leistungsangebot
finden Sie auf www.GFAmbH.com

Seniorenheim St. Josef
- Am Kloster 1, 66571 Eppelborn - Tel.: 0 68 81- 9601 0
GFAmbH E-Mail: info.ep@gfambh.com - www.GFAmbH.com




